
У К Р А Ї Н А
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ 

ХОРОШІВСЬКИЙ РАЙОН

ІРШАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

від 22 грудня 2017 року № 377

Про прийняття Програми соціальної підтримки внутрішньо переміщених 
осіб з тимчасово окупованої території, районів проведення 
антитерористичної операції на територію Іршанської селищної ради Хорошівського 
району, учасників антитерористичної операції та членів сімей загиблих учасників 
антитерористичної операції у 2018 -2020 роках

Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
виконання Житомирської обласної «Програми соціальної підтримки внутрішньо 
переміщених осіб з тимчасово окупованих територій, районів проведення 
антитерористичної операції на території Житомирської області, учасників 
антитерористичної операції та членів сімей загиблих учасників антитерористичної 
операції», Хорошівської районної «Програми соціальної підтримки внутрішньо 
переміщених осіб з тимчасово окупованої території, районів проведення 
антитерористичної операції на територію Хорошівського району, учасників 
антитерористичної операції та членів сімей загиблих учасників антитерористичної 
операції » враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення 
(голова комісії Шульга Л.М.), постійної комісії селищної ради з питань планування 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Програму соціальної підтримки внутрішньо переміщених осіб з 

тимчасово окупованої території, районів проведення антитерористичної операції на 
територію Хорошівського району, учасників антитерористичної операції та членів сімей 
загиблих учасників антитерористичної операції у 2018 -2020 роках (додається) (далі -  
Програма).

2. Начальнику відділу -  головному бухгалтеру (Лобашова С.Ф.) при формуванні 
бюджетів 2018 - 2020 років закладати кошти на виконання завдань Програми в межах 
потреби та фінансових можливостей бюджету.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 
освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення 
(голова комісії Шульга Л.М.)


